
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

L J U B L J A M A 

LJUBLJANA, 24. JANUARJA 1961 LETO VIIL, ŠTEV. б 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

ОЗСША LOGATEC 
53. 

Na podlagi 26. člena statuta ob- 
Siue Logatec in 12. člena zakona 
3 službi za zaposlovanje delavcev 
(Ur. list FLRJ št. 27-373/60) je ob- 
ainski zbor in zbor proizvajalcev 
»bčine Logatec na skupni seji dne 
Ž4. decembra 1960 sprejel 

ODLOČBO 
o iislnnovitvi Zavoda za 

zaposlovanje delavcev Logatec 
1. 

Ustanovi se zavod za zaposlova- 
nje delavcev za območje občine Lo- 
gatec (v nadaljnjem besedilu; »Za- 
vod«) kot samostojni zavod, ki za- 
jema območje občine Logatec. 

Ime zavoda je; Zavod za zapo- 
slovanje delavčev Logatec.^ 

Sedež Zavoda je v Dolenjem Lo- 
gatcu. 

2. 
Zavod ima te-le naloge: 
1. Spremlja zaposlenost in po- 

trebe gospodarstva in javnili služb 
po delavcih ter predlaga ukrepe za 
zaposlovanje delavcev, zlasti v zve- 
zi z lokacijo gospodarskih objektov 
in razdelitvijo investicij, popolnim 
izkoriščanjem zmogljivosti gospo- 
darskih organizacij, odpiranjem no- 
vih obiatov, s komunalnimi in dru- 
gimi javnimi deli ter razvijanjem 
drugih dejavnosti, ki zaposlujejo 
več delavcev. 

2. Skrbi za strokovno usposab- 
ljanje oz. prekvalifkacijo začasno 
brezposelnih delavcev in organizira 
v ta namen strokovno usposabljanje 
in prekvalifikacijo, uporablja zato 
posebne ustanove in sodeluje z or- 
ganizacijami, zavodi za socialno za- 
varovanje, zavodi za strokovno 
usposabljanje ter za medicinsko in 
poklicno rehabilitacijo, zdravstve- 
nimi zavodi, zavodi socialnega var- 
stva in dr. 

3. Opravlja poklicno usmerjanje 
in sodeluje v ta namen s šolami in 
drugimi organizacijami in ustano- 
vami. 

4. Opozarja pri sestavljanju druž- 
benega plana občinskega ljudskega 
odbora na probleme brezposelnosti 
ter na možnosti in potrebe zapo- 
slitve. 

5. Sprejema prijave in vodi evi- 
denco o delavcih, ki prvič iščejo 
zaposlitev, in o delavcih, ki jim je 
prenehalo delovno razmerje, o iz- 
praznjenih in novih delovnih mestih 
pri organizacijah, o prostih delov- 
nih mestih za invalide in o prostih 
mestih za učenje poklica ter o za- 
poslitvi tujih državljanov. 

6. Zbira podatke o rezervah in 
presežkih delovne sile in o prihod- 
njih potrebah po delovni sili na 
svojem območju. 

7. Pošilja delavce k organizaciji, 
ki nima zasedena delovna mesta. 

8. Odloča o zahtevah začasno ne- 
zaposlenih delavcev in o njihovih 

pravicah med brezposelnostjo ter 
jim izplačuje denarna nadomestila 
in druge denarne dajatve. 

9. Preskrbuje začasno prenočišče 
in hrano tistim, ki iščejo zaposlitev. 

10. Poroča Zavodu za ljudsko re- 
publiko o presežkih delovne sile 
in o nezasedenih delovnih mestih 
na svojem Območju ter o svojem 
delu. 

11. Upravlja svoje sklade. 

3. 
Zavod gospodari z osnovnimi in 

drugimi materialuimi sredstvi, ki 
jih prevzame od dosedanjih občin- 
skih posredovalnic za delo, sredstvi, 
ki mu jih da ustanovitelj, in -sred- 
stvi, ki si jih pridobi rtied svojim 
poslovanjem. 

4. 
Dohodki zavoda so; 
1. dohodki, ki se ustvarjajo z 

udeležbo na prispevku za zaposlo- 
vanje delavcev; 

2. dotacija iz občinskega prora- 
čuna občine Logatec; 

3. morebitne diuge dotacije. 

5. 
Zavod ima te-le sklade: 
1. investicijski sklad: 
2. sklad za nagrade; 
3. rezervni sklad. 
Način formiranja in uporabe 

skladov se določi s pravili zavoda. 

6. 
Pri Zavodu je sklad za zagoto- 

vitev pravic brezposelnih delavcev. 
Ta sklad upravlja svet Zavoda v 
skladu z določili zakona o službi 
za zaposlovanje delavcev. 

10. 
Za zadeve in naloge Zavoda Je 

pristojen upravni orgđti občinskega 
ljudskega odbora Logatec, ki je pri- 
stojen za delovno razmerje. 

11. 
Zavod začne poslovati s 1. janu- 

arjem 1961. leta. 

12. 
Ta odločba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Št. 01/1-1 l/l-6t. 
Datum: 9. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek 1. r. 

OBČINA LOŠKA DOLINA 
54. 

Na podlagi 2. in 11, člena temelj- 
ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Ur. list FLRJ št. 51-426/53) 
in 7. točke 26. člena statuta občine 
Loška dolina je občinski ljudski od- 
bor Loška dolina na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 12. novembra 1960 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi zavoda »Delavska 

univerza Loška dolina« 

1. 
Ustanovi se zavod »Delavska uni- 

verza Loška dolina« (v nadaljnjem 
besedilu »zavod«), kot samostojni 
zavod. 

Ime zavoda je: Delavska univer- 
za Loška dolina. 

Sedež zavoda je v Starem trgu. 

Zavod je pravna oseba. 
Zavod ima svoja pravila. Pravila 

sprejme svet Zavoda, svet za delo 
občine pa jih potrdi. 

8. 
Za uslužbence in delavce Zavoda 

veljajo določbe zakona o javnih 
uslužbencih in zakona o službi za 
zaposlovanje delavcev ter predpisov, 
izdanih na podlagi teh zakonov. 

9. 
Organ Zavoda sta svet in di- 

rektor. 
Svet ima predsednika in osem 

članov. 
Predsednika in pet članov ime- 

nuje Občinski ljudski odbor Loga- 
tec na predlog Kombinata lesne 
predelovalne industrije Logatec, 
Kmetijske zadruge Logatec, dva 
člana delegira Občinski sindikalni 
svet^ Logatec, enega člana pa po- 
družnica Zavoda za socialno zava- 
rovanje na Vrhniki. 

Direktor je po svojem položaju 
član sveta. 

Direktorja Zavoda imenuje in 
razrešuje Občinski ljudski odbor 
Logatec. 

Upravnika zavoda imenuje in raz- 
rešuje občinski ljudski odbor Loška 
dolina na predlog sveta za prosveto 
in kulturo občinskega ljudskega od- 
bora. 

5. 
Plače in pogo*ji za napredovanje 

uslužbencev zavoda se določajo po 
predpisih zakona o javnih usluž- 
bencih. 

6. 
Podrobnejše določbe o organi- 

zaciji .zavoda se določijo s pravili 
zavoda, ki jih predpiše zavodu usta- 
novitelj. 

7. 
Za zadeve in usluge zavoda je 

pristojen svet za prosveto in kul- 
turo občinskega ljudskega odbora. 

Naloge zavoda so: 
1. sodelovati pri usposabljanju 

odraslih za opravljanje družbenih 
opravil na področju delavskega sa- 
moupravljanja; 

2. dajati pomoč pri splošnem 
izobraževanju odraslih na področ- 
jih poljudno znanstvenega dela; 

3. dajati pomoč pri strokovnem 
izobraževanju odraslih z organizi- 
ranjem predavanj, seminarjev, te- 
čajev in šol, kakor tečajev za tuje 
Jezike, šol za starše, dopisnih šol, 
šol za pridobitev kvalifikacij in po- 
dobno. 

3. 
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano- 
vitelj, in s premoženjem, ki ga pri- 
dobiva s svojim poslovanjem. 

4. 
Organa zavoda sta upravni odbor 

in upravnik. Upravni odbor ima 
II članov; sestavlja ga 8 članov, 
ki Jih imenuje občinski ljudski od- 
bor Loška dolina na predlog ob- 
činskega odbora SZDL, 2 člana, ki 
|u voli izmed sebe kolektiv zavoda, 
in upravnik. 

Ta odločba se objavi v »Glas- 
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

St. 01/I-DE-26/I-60. 
Datum: 16. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
55. 

Na podlagi 12. člena Zakona o 
službi za zaposlovanje delavcev, 
Ur. list FLRJ št. 27-373/60 in 2. toč- 
ke 26. člena statuta občine Vrhnika 
Je Občinski ljudski odbor Vrhnika 
v sporazumu z občinskim ljudskim 
odborom Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 26. decembra 1960 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Zavoda za 

zaposlovanje delavcev za območje 
občine Vrhnika 

i 
1. 

Ustanovi se zavod za zaposlo- 
vanje delavcev za območje občine 
Vrhnika (v nadaljnjem besedilu: 
zavod) kot samostojni zavod. 

Ime zavoda Je: ZAVOD ZA ZA- 
POSLOVANJE DELAVCEV VRH- 
NIKA. 

Sedež zavoda Je na Vrhniki. 

Zavod opravlja zlasti te-le za- 
deve: 

1. spremlja zaposlenost in potre- 
be gospodarstva in javnih služb po 
delavcih ter predlaga ukrepe za za- 
poslovanje delavcev, zlasti v zvezi 
z lokacijo gospodarskih objektov in 
razdelitvijo investicij, popolnim iz- 
koriščenjem zmogljivosti gospodar- 
skih organizacij, odpiranjem novih 
obratov, s komunalnimi in drugimi 
javnimi deli ter z razvijanjem dru- 
gih dejavnosti, ki zaposlujejo več 
delavcev; 

2. skrbi za smotrno usposablja- 
nje oziroma prekvalifikacijo začas- 
no nezaposlenih .delavcev^ in organi- 
zira v ta namen strokovno usposab- 
IJanje in prekvalifikacijo, uporab- 
lja za to posebne ustanove in so- 
deluje z organizacijami, zavodi za 
socialno zavarovanje, zavodi za 
strokovno usposabljanje ter za me- 
dicinsko in poklicno rehabilitacijo, 



STRAN 30 GLASNIK 

e zdravstvenimi zavodi, zavodi so- 
cialnega varstva in dr.; 

3. opravlja poklicno usmerjanje 
In sodeluje v ta namen s šolami in 
družbenimi organizacijami in usta- 
novami; 

4. opozarja pri sestavljanju ob- 
činskega družbenega plana na pro- 
bleme nezaposlenosti ter na mož- 
nosti in potrebe zaposlitve; 

5. sprejema prijave in vodi evi- 
denco o delavcih, ki prvič iščejo 
zaposlitev, in o delavcih, ki jim je 
prenehalo delovno razmerje, o iz- 
praznjenih in novih delovnih me- 
stih pri organizacijah, o prostih de- 
lovnih mestih za invalide in o pro- 
stih mestih za učenje poklica ter 
o zaposlenih tujih državljanih; 

6. zbira podatke o rezervah in 
presežkih delovne sile in o prihod- 
njih potrebah po delovni sili na 
svojem območju; 

7. pošilja delavce k organizaci- 
jam, ki imajo nezasedena delovna 
mesta; ' 

8. odloča o zahtevah začasno ne- 
zaposlenih delavcev in o njihovih 
pravicah med nezaposlenostjo t,er 
jim izplačuje denarna nadomestila 
in druge denarne dajatve; 

9. priskrbuje začasno prenočišče 
in hrano osebam, ki iščejo zapo- 
slitve; 

10. poroča republiškemu zavodu 
za zaposlovanje delavcev o presež- 
kih delovne sile in o nezasedenih 
delovnih mestih na svojem območju 
ter o svojem delu; 

11. upravlja svoje sklade. 

3. 
" Zavod je pravna oseba. 

Zavod ima svoja pravila, ki jih 
predpiše svet zavoda, potrdi pa svet 
za delo občinskega ljudskega od- 
bora Vrhnika. 

Za zadeve zavoda je pristojen 
Svet za delo občinskega LO Vrh- 
nika. 

4. 
Sredstva za službo za zaposlo- 

vanje delavcev se zagotavljajo s 
prispevkom za zaposlovanje delav- 
cev, ki se izloča iz osebnega do- 
hodka delavcev. Zavod krije iz svo- 
jih sredstev stroške v zvezi z ukre- 
pi za zaposlitev delavcev, s poklic- 
nim usmerjanjem in z nadomestili 
začasno nezaposlenih ter osebne in 
materialne izdatke službe za zapo- 
slovanje delavcev. 

Zavod gospodari s premoženjem, 
ki |ja prevzame od dos.edanjega za- 
vocfa za posredovanje dela na Vrh- 
niki, s sredstvi, ki mu jih da usta- 
novitelj, in s sredstvi, ki si jih pri- 
dobi med svojim poslovanjem. 

6. 
Zavod ima te-le sklade: 
a) sklad za zagotovitev pravic 

nezaposlenih delavcev; 
b) sklad za nagrade; 
c) rezervni sklad. 

7. 
Zavod vodita svet in direktor. 
Svet ima 9 članov. Sestavljajo 

ga; predsednik, ki ga imenuje ob- 
činski ljudski odbor, štirje člani, 
ki jih imenuje občinski ljudski od- 
bor na predlog gospodarskih, druž- 
benih ter drugih organizacij z ob- 
močja občine, dva člana, ki ju de- 
legira občinski sindikalni svet, en 
član, ki ga delegira Podružnica za- 
voda za socialno zavarovanje na 
Vrhniki, in direktor zavoda, ki je 
član sveta po svojem položaju. 

Mandat članov sveta zavoda tra- 
ja dve leti. 

Direktorja imenuje in razrešuje 
»bčinski ljudski odbor. 

8. 
Za uslužbence in delavce zavoda 

veljajo določbe Zavoda o javnih 
uslužbencih in Zakona o službi za 
zaposlovanje delavcev ter predpi- 
sov, izdanih na podlagi teh zakonov. 

9. 
Zavod začne z rednim poslova- 

njem 1. januarja 1961. Z istim dnem 
preneha s poslovanjem Zavod za 
posredovanje dela Vrhnika, njegove 
pravice, obveznosti in ostalo pre- 
moženje pa preidejo na Zavod za 
zaposlovanje delavcev Vrhnika in 
na Zavod za zaposlovanje delavcev 
Logatec po ključu, ki sta ga spo- 
razumno določila občinski ljudski 
odbor Vrhnika in občinski ljudski 
odbor Logatec. 

10. 
Ta odločba se objavi, v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana in velja od 1. januarja 
1961. 

St. 01/2-Z-100/60. 
Datum: 26. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Brenčič I. r. 

56. 

6. 
Za obveznosti Komunalne banko 

Vrhnika-Logatec jamčita občina 
Vrhnika in občina Logatec neraz- 
delno. 

Komunalna banka Vrhnika-Lo- 
gatec je pravna oseba in posluje 
na podlagi gospodarskega plana, 
veljavnih predpisov in svojega sta- 
tuta. 

8. 
Pravice in dolžnosti občinskih 

ljudskih odborov - soustanoviteljev 
ter temeljne določbe za upravljanje 
in poslovanje banke določa statut 
banke, ki ga sprejme upravni odbor 
banke ter potrdita občinska ljud- 
ska odbora-soustanovitelja. 

9. 
Ta odločba se objavi y Glas- 

niku, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

St. 01/2-KO-161/1-60. 
Vrhnika, dne 26. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora;. 

Janez. Brenčič 1. r. 

0ВШД ZAGORJE OB SAVI 
57. Na podlagi 63. člena uredbe o 

bankah in hranilnicah (Ur. 1. FLRJ 
št. 4/54 in 13/54) in 2. točke 20. člena ... -. .—- — —    --, 
uredbe o pristojnosti občinskih in Činskih ljudskih odborih (Uradni 
okrajnih ljudskih odborov in nji- list LRS št. 19-52), 1. člena uredbe 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob- 

hovih. organov (Ur. 1. FLRJ št. 52/5?) 
je občinski ljudski odbor Vrhnika 
po predhodnem soglasju z občin- 
skim ljudskim odborom Logatec 
št. 04/1-00-45/2-60 z dne 26. decem- 
bra 1960 na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
26. decembra 1960 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Komunalne banke 

1. 
Z dnem 1. decembra 1960 se usta- 

novi skupna občinska komunalna 
banka za območje občin Vrhnika 
in Logatec, ki posluje pod imenom 
»KOMUNALNA BANKA VRHNIKA- 
LOGATEC« s sedežem na Vrhniki 
in z ekpozituro v Logatcu. 

Komunalna banka opravlja posle, 
ki so našteti v 66. členu uredbe o 
bankah in hranilnicah. 

2. 
Komunalna banka Vrhnika-Loga- 

tec prevzame nanjo odpadajoča 
sredstva in sklade ter ostala aktiva 
in pasiva ukinjene Komunalne ban- 
ke Ljubljana na podlagi prevzemne 
bilance po razdelilnem predlogu li- 
kvidacijske komisije, ki ga potrdi 
okrajni ljudski odbor Ljubljana. 

3. 
Upravni odbor Komunalne banke 

Vrhnika-Logatec šteje 10 članov; po 
dva člana imenujeta občinska ljud- 
ska odbora-soustanovitelja, tri člane 
imenujejo gospodarske organizacije, 
dva člana pa izvoli delovni kolek- 
tiv izmed sebe. Direktor banke je 
član upravnega odbora po svojem 
položaju. 

Predsednika in podpredsednika 
upravnega odbora izvolijo ^ člani 
upravnega odbora na prvi seji iz- 
med sebe. 

4. 
Nadzorstveni odbor šteje štiri 

člane; vsak občinski ljudski odbor- 
soustanovitelj jmenuje po dva člana. 

5. 
Direktorja banke imenuje na 

podlagi razpisa občinski ljudski od- 
bor Vrhnika v soglasju z občinskim 
ljudskim odborom Logatec, 

o začasnem načinu ureditve pri- 
spevka investitorjev k stroškom za 
pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč (Uradni list FLRJ 
št. 19-341/59) in 26. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je občinski 
ljudski odbor Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 29. decembra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o prispevkih investitorjev 
k stroškom za pripravo in 

komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč 

1. člen 
Investitorji, ki gradijo objekte 

v mestih in naseljih mestnega zna- 
čaja, ki so določeni v občini Za- 
gorje ob Savi kot ožji gradbeni oko- 
liš z odlokom okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana o ožjih gradbenih 
okoliših v občinah v okraju Ljub- 
ljana (Glasnik št. 12/59) so dolžni 
trpeti stroške za pripravo in komu- 
nalno ureditev stavbnega zemljišča, 
na katerem izvajajo gradbena dela. 

2. člen 
. Kot stroški za pripravo in ko- 
munalno ureditev stavbnega zem- 
ljišča se smatrajo stroški, ki so na- 
vedeni v 2. členu uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investi- 
torjev k stroškom za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnih zem- 
ljišč. 

3. člen 
Individualno ali kolektivno po- 

godbo sklene z investitorji v smi- 
slu 3. odstavka 4. člena uredbe o 
začasnem načinu ureditve prispev- 
ka investitorjev k stroškom za pri- 
pravo in komunalno ureditev stavb- 
nih zemljišč občinski ljudski odbor. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961 dalje. 

St. 06/1-31-11/1. 
Datum: 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r. 

58. 
Na podlagi 42. člena zakona c 

pristojnostih občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 47/57) in 4. člena uredbe o ure- 
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/60) 
je občinski zbor občinskega ljud- 
skega odbora Zagorje ob Savi na 
seji dne 29. decembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi dimnikarskega okoliša 

v občini Zagorje ob Savi 

1. člen 
Območje dimnikarskega okoliša 

v občini Zagorje ob Savi obsega 
naslednja naselja: 

a) mesto Zagorje ob Savi z vse- 
mi ulicami; 

b) naselja: Brezje, Dobrijevo, 
Cemšenik, Jesenovo, Razbor pri 
Cemšeniku, Dolenja vas, Ravenska 
vas, Selo pri Zagorju, Kotredež, 
Rove, Zavine, Znojile, Družina, Pod- 
kraj pri Zagorju, Potoška vas, Pra- 
preče (del), Vine, Vrhe (del) in del 
Sklendrovca. 

2. člen 
Za pravilno izvajanje in za or- 

ganizacijo dimnikarske službe skrbi 
svet za splošne in notranje zadeve 
ter pristojni upravni organ občin- 
skega ljudskega odbora. 

3. člen 
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

St. 04/1-30-2/1. 
Datum; 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r. 

59. 
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Uradni list LRS št. 22/59) in 
8., 26. in 82. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 28. oktobra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o notranji organizaciji upravnih 

organov občinskega ljudskega 
odbora Zagorje ob Savi 

1. člen 
S tem odlokom se določa notra- 

nja organizacija upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Zagor- 
je ob Savi. 

2. člen 
Temeljni upravni organi občin- 

skega ljudskega odbora Zagorje ob 
Savi so: 

1. oddelek za splošne zadeve in 
družbene službe; 

2. oddelek za gospodarstvo in fi- 
nance; 

3. odsek za narodno obrambo. 
3. člen 

Posebni upravni organi občin- 
skega ljudskega odbora so krajevni 
uradi: Mlinše, Cemšenik, Senožeti, 
Podkum in Šentgotard. 

Posebni upravni organ občin- 
skega ljudskega odbora je tudi sod- 
nik za prekrške. 

4. člen 
Notranje organizacijske enote te- 

meljnih upravnih organov so: 
V oddelku za splošne zadeve in 

družbene službe: 
1. referat za notranje zadeve; 
2. referat za prosveto; 
3. referat za zdravstvo in sploš- 

no skrbstvo; 
4. referat za skrbništvo in var- 

stvo družine; 



GLASNIK STKAN 81 

5. glavna pisarna; 
6. pomožne in tehnične službe. 
V oddelku za gospodarstvo in 

finance: 
1. odsek za gospodarske zadeve; 
2. odsek za finance; 
3. odsek za komunalne in grad- 

bene zadeve; 
4. uprava za dohodke. 
V odseku za narodno obrambo 

pri krajevnih uradih in pri sodniku 
ta prekrške ni notranjih organiza- 
cijskih enot. 

5. člen 
Kot posebna organizacijska enota 

Se ustanovi urad tajnika. Poleg za- 
dev iz prvega odstavka 44. člena 
iakona o organizaciji uprave ljud- 
skih odborov opravlja uiad tajnika 
tudi pravno službo za vse organi- 
lacijske enote v upravi ljudskega 
odbora. 

V sklopu urada tajnika je tudi 
pravna posvetovalnica za pravno 
pomoč državljanom v smislu 4. čle- 
na zakona o odvetništvu. 

6. člen 
Ta odlok velja od 1. januarja 

1961 in se objavi v »Glasniku«, 
Uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
S tem dnem preneha veljati odlok 
o notranji organizaciji upravnih or- 
ganov občinskega ljudskega odbora 
Zagorje ob Savi, objavljen v >Glas- 
fciku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana št. 79 z dne 11. oktobra 
1960. 

St. 01-01-65/1-60. 
Datum: 12. decembra 1960. 

Podpredsednik 
- občinskega ljudskega odbora: 

Dušan Kolenc 1. r. 

60. 
Wa podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Uradni list LRS št. 22/59), 6. od- 
stavka 25. člena zakona o javnih 
Uslužbencih (Ur list FLRJ št. 53/57) 
in 8., 26. in 82. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 28. oktobra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora 
Zagorje ob Savi 

1. člen 
V skladu z odlokom o notranji 

organizaciji upravih organov občin- 
skega ljudskega pdbora Zagorje ob 
Savi se v organizacijskih enotah 
določijo taka delovna mesta in naj- 
nižji nazivi oziroma strokovnost: 

URAD TAJNIKA: 
1 tajnik — referent I. vrste — 

pravnik; 
1 pravni referent — referent I. vrste 

— pravnik; 
1 personalni referent — referent 

II. vrste; 
* stenodaktilograf — strojepisec L b 

razreda: 
1 pisarniški uslužbenec — pisarni- 

ški referent: 
ODDELEK ZA SPLOŠNE 
ZADEVE IN DRUŽBENE SLUŽBE: 

1 načelnik — referent II. vrste; 
1 sanitarni inšpektor — sanitarni 

tehnik; 
1 pisarniški uslužbenec — stroje- 

pisec II. razreda; 
referat za notranje zadeve 
referent za notranje zadeve — 
pristav; 
matičar in referent za prijavno- 
odjavno službo — pisarniški re- 
ferent; 

referat za prosveto 
1 referent — referent Ш. vrste; 

referat za zdravstvo in splošno 
skrbs-tvo 

1 referent — pristav; 

referat za skrbništvo in varstvo 
družine 

1 referent — pristav; 

glavna pisarna 
i vodnja glavne pisarne — pisar- 

niški referent; 
1 pisarniški uslužbenec — pomožni 

pisarniški referent; 
1 oskrbnik premoženja — pomožni 

pisarniški referent; 

pomožne in tehnične službe 
1 vratar — pomožni uslužbenec; 
1 hišnik — pomožni' uslužbenec; 
1 šofer — šofer C kategorije; 
2 snažilki —nekvalificirani delavki; 
1 kurjač — nekvalificiran delavec; 

delovni mesti kurjača in hišnika 
se določita kot honorarni delovni 
mesti z nepopolnim delovnim ča- 
som; 

ODDELEK ZA GOSPODARSTVO 
IN FINANCE: 
načelnik — referent II. vrste, eko- 
nomist; 
pisarniški uslužbenec — pomožni 
pisarniški referent; 
stenodaktilograf — strojepisec L b 
razreda; 
odsek zn gospodarske zadeve 
šef odseka in referent za gospo- 
darske investicije — referent 
III. vrste; 
referent za družbeni plan in ana- 
litske planske zadeve — referent 
III. vrste; 
referent za blagovni promet in 
tržni inšpektor —.pristav; 
referent za kmetijstvo — pristav; 
referent za gozdarstvo — pristav; 
referent za obračun gozdne takse 
— pisarniški referent; 
referent za deho, tarifne zadeve 
in delovni inšpektor — pristav; 
veterinarski inšpektor — veteri- 
nar; 
pisarniški uslužbenec — pomožni 
pisarniški referent; 
odsek za finance 
šef odseka in referent za splošne 
finančne zadeve — referent III. 
vrste; 
referent za proračun — računo- 
vodja; 
referent za sklade, kredite in ga- 
rancije — računovodja; 
referent za premoženjsko pravne 
zadeve in za evidenco — pristav; 
blagajnik — računovodja; 

odsek za komunalne in gradbene 
zadeve 
šef odseka in referent za stano- 
vanjske zadeve — referent III. 
vrste; 
referent za komunalne zadeve — 
pristav; 
referent za komunalne gradnje — 
pristav; 
referent za urbanizem in grad- 
beni inšpektor — referent III. vr- 
ste — gradbeni tehnik; 
delovno mesto veterinarskega in- 
špektorja se določi kot honorarno 
delovno mesto z nepopolnim de- 
lovnim časom. 

uprava za 'dohodke 
1 šef uprave in davčni kontrolor; 
1 odmerni referent; 
1 referent za takse, prometni davek 

in registracijo računov; 
2 davčna knjigovodje; 
2 davčna izvršitelja; 

delovno mesto enega davčnega iz- 
vršitleja se določi kot honorarno 
delovno mesto z nepopolnim de- 
lovnim časom: 

ODSEK ZA NARODNO 
OBRAMBO 

1 šef odseka in referent za vojaške 
zadeve — referent II, vrste; 

1 referent za predvojaško vgojo — 
pristav; 

1 referent za kadrovske zadeve — 
pristav, 

1 pisarniški uslužbenec in referent 
za kartoteko — pomožni pisarni- 
ški referent; 

KRAJEVNI URADI 
1 šef in matičar KU Cemšenik in 

KU Sentgotard — pisarniški re- 
ferent; 

1 šef in matičar KU Podkum — pi- 
sarniški referent; 

1 šef in matičar KU Mlinše — pi- 
sarniški referent; 

1 šef in matičar KU Senožeti — pi- 
sarniški referent; 

SODNIK ZA PREKRŠKE 
1 sodnik za prekrške — referent 

II. vrste. 
2. člen 

Zaradi pridobivanja novega ka- 
dra in njegove strokovne vzgoje 
lahko občinski ljudski odbor na- 
mesti pripravnike. Število priprav- 
nikov ne sme presegati 10% števila 
s tem odlokom sistem iziranih re- 
ferentskih glavnih mest. 

3. člen 
Ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o sistemazaciji delov- 
nih mest v upravi občinskega ljud- 
skega odbora Zagorje ob Savi (Glas- 
nik št. 79/59). 

4. člen 
Ta odlok začne veljati 1. janu- 

arja 1961 in se objavi v »Glasniku«', 
uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

St. 01-01-65/1-60. 
Datum: 12. decembra 1960. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Dušan Kolenc 1. r. 

predsednika In dva člana Imenuje 
Občinski ljudski odbor Zagorje ot) 
Savi, enega člana pa izvoli izmed 
sebe kolektiv banke. Direktor badi- 
ke je po svojem položaju član 
upravnega odbora. 

6. 
Nadzorni odbor šteje 3 člane, ki 

jih imenuje občinski ljudski odbor. 

4 
Direktorja Komunalne banke 

imenuje in razrešuje občinski ljud- 
ski odbor. 

8. 
Za obveznosti Komunalne banke 

Zagorje ob Savi jamči občinski ljud- 
ski odbor. 

9. 
Komunalna banka Zagorje oli 

Savi je pravna oseba ter posluje 
na podlagi gospodarskega plana, ve- 
Ijavnih predpisov in svojega sta- 
tuta. 

10. 
Pravice in dolžnosti občinskega 

ljudskega odbora ter temeljne do- 
ločbe za poslovanje in upravljanje 
banke so določene s statutom ban- 
ke, ki ga sprejme upravni odbor 
banke ter potrdi občinski ljudski 
odbor. 

11. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana in velja s 1. decembrom 
1960. 

St. 01-01-67/1-60. 
Datum: 16. decembra 1960. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Dušan Kolenc I. r. 

A Z P I S 

61. 
Na podlagi 63. člena uredbe o 

bankah in hranilnicah (Uradni list 
FLRJ št. 4/45 in 13/54) in 10. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi je 
občinski ljudski odbor Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1960 sprejel 

ODLOČBO: 
o ustanovitvi občinske komunalne 

banke 
1. 

Ustanovi se komunalna banka za 
območje občine Zagorje ob Savi. 

Ime banke je: Komunalna banka 
Zagorje ob Savi. 

Sedež banke je v Zagorju ob 
Savi. 

2. 
Komunalna banka ob Savi oprav- 

lja posle, ki so navedeni v 66. členu 
uredbe o bankah in hranilnicah. 

3. 
Komunalna banka Zagorje ob 

Savi upravlja s premoženjem, ki ga 
dobi iz likvidacijske mase okrajne 
komunalne banke, ki je prenehala 
s 30. novembrom 1960, in s premo- 
ženjem, ki ga pridobiva s svojim 
poslovanjem. 

4 
Organi banke so upravni odbor, 

nadzorni odbor in direktor banke. 

5. 
Upravni odbor komunalne banke 

sestavljajo predsednik, podpredsed- 
nik in 3 člani. Predsednika, pod- 

KOMISIJA ZA USLUZBENSKE 
ZADEVE pri Občinskem ljudskem 
odboru Logatec razpisuje de- 
lovno mesto 

DIREKTORJA ZAVODA ZA 
ZAPOSLOVANJE DELAVCEV 
Pogoj: Visoka ali višja strokovna 

izobrazba. 
Nastop službe takoj. 
Prošnje je treba dostaviti v roku 

15 dni po objavi razpisa komisiji 
za uslužbenske zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Logatec. 

KOMISIJA ZA USLUŽBENSKE 
ZADEVE 

pri okrajnem ljudskem odboru 
Logatec 

V4HUNA 
53. Odločba o ustanovitvi Zavoda za zaposlo- 

vanje delavcev občine Logatec. 
54. Odločba o ustanovitvi Zavoda »Delavska 

univerza« občine Lo§ka dolina. 
53. Odločba o ustanovitvi Zavoda za zapo- 

slovanje delavcev občine Vrhnika. 
56. Odločba o ustanovitvi komunalne banke 

občine Vrhnika. 
57. Odlok o prispevkih investitorjev k stro- 

škom 7a pripravo in komunalno uredi- 
tev stavbnih zemljišč občine Zagorje ob 
Savi. 

58. Odlok o določitvi dimnikarskega okoliSa 
občine Zagorje ob Savi. 

59. Odlok o notranji organizaciji upravnih 
, organov občine Zagorje ob Savi. 
60. Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 

upravnih organih občine Zagorje ob Savi. 
61. Odločba o ustanovitvi občinske komunal- 

ne banke Zagorje ob Savi. 
Razpis delovnega mesta direktorja za- 
voda za zaposlovanje delavcev v Logatcu. 
Zaključni računi gospodarskih organiza- 
cij za leto 4959. 



STKAN 32 GLASNIK 

Zaključni račun KLEPARSKEGA IN VODOVODNO 
INSTALACIJSKEGA PODJETJA, Ljubljana, Knezova 2S 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
J, Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

parate 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

t Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

» Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
0. Druta aktiva 

Skupaj! 

4.361 

1.157 

6.164 

448 

8.207 
25 

20.302 

A. Viri osnovnih sredstev 
I. Sklad osnovnih sredstev 
Z. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5. Sklad obratnih sredstev 
5. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
1. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
II. Druga pasiva 

S k u p a J i 

4.361 
2.657 

3.359 
2.692 

493 
701 

5.489 
605 

20.362 . 

Računovodja Predsednik UO: Direktor; 
Mile Kavčič Anton Komat Maks Bukovec 

Zaključni račun slaščičarne »MIGNON«, Ljubljana, Stari trg 30 
V preteklem letu je bilo v podjetju zaposlenih skupno 5 delavcev in 2 uslužbenca; 
od tega 2 honorarno zaposleni In 1 vajenec. Celotni promet je znašal 9,139.1G7 din,- 

plan pa je bil presežen za 3 %. t 
AKTIVA (M 1 A N C Л na (Tan 31 decembra PASIVA 

Za p 
4. uost&vkt- Znesek 

v 000 din 
Zap Naz v postavke Znesek 

" ooo din 

Л Osnovna sredslvs 
i Osnovna sredstva 
l Denarna sredstva »snov 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
1. Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupnf 

porabe 
C. Obratna sredstva 

v. Skupna obratna sredsm 
O Izločena sredstva 

i Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada to drugih 
skladov 

l Denarna sredstva пегаг 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračune 

to druga aktiva 
». Kupci to dmee tertatvt 
t Dmea aktiva 

s r u p a)' 

506 

37 

10 

10 

67 
439 

1.069 

A Virt osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
l DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porab« 
t DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

S Sklad obratnih sredstev 
S. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

to drugi skladi 
i. Rezervni sklad to drugi 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrt sredstev 

? obračunu to druga pasiva 
» Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ie. Dobavitelji In druge 

obveznost) 
it Dmea paslv« 

S k u p a i 

543 

10 

66 

12 
14 

404 
1.069 

Računovodja. Predsednik UO D.rektor: 
Pečar Marija Brllej Majda Grls Ivan 

Zaključni raču« slaščičarskega obrt. podjetja »MEDENJAK«, Ljubljana, 
Milana Majcna 13 

AKTIVA BILANpA na dan 31 decembra 1958 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap jt Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
i. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B, sredstva skupne 

porabe 
i. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

8. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
D. Druga aktiva 

S k u p a) i 

1.760 

241 

1.861 

81 
18 

954 
90 

5.005 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2 DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
5 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

to drugi skladi 
7 Rezervni sklad in drugI 

skladi 
S Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S k u p a J i 

1.361 
640 

53 

431 
299 

86 
1.312 

764 
59 

5.003 

Računovodja: Predsednik UO- Mrektor: 
Lcbinger Hinko Struna Ignac Florjančič Janez 

Zaključni račun podjetja »AVTOMEHANIKA«, Ljubljana, Titova 37 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA 
Zap Naziv postavke Znesek , 

v 000 din ' 
Zap i<t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

8. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada te drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. Sredstva v obračunu 

to druga aktiva 
I. Kupci in druge terjatve 
9. Druga aktiva 

S k u p a) i 

833 

1.438 

96 

3.599 

310 
452 

6.210 

14.938 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
t. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vlrl obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

tn drugI skladi 
f. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
a Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
0 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

S k u p a 11 

2.271 

109 

1.495 
2.690 

364 
1.533 

6.474 
14.938 

Računovodja; Predsednik UO: Direktor: 
Bevizijsko-tehulčnl zavod Bele Metod Debevc Anton 

Zaključni račun podj. »ELEKTROMEHANIKA«, Ljubljana, Knezova 28 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA 
Zap , Naziv postavke Znesek 

v 009 din 
Zap 5J. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

3 Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada te drugih 
skladov 

1 Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

to druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
0 Druga aktiva 

8 k u pa J i 

8.823 

1.337 

40 

9.093 

394 
4 

12.911 

32.602 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Vir) sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
4. Drugi vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Vir) obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
3. DrugI viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugI skladi 
1. Rezervni sklad ta drugi 

skladi 
J Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrl sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji to druge 

obveznost) 
11. Druga oaslvs 

S k u p a ] i 

8.823 
1.337 

383 

3,774 

447 
4.127 

1.720 
388 

11.600 
32.602 

Računovodja; Predsednik UO; Direktor; 
nuiioa Rorirsan« Januilk Janez Stane Kregar 

Zaključni račun trgovskega podjetja »BEŽIGRAD«, Ljubljana 
AKTTVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIV 

Naziv postavke Znesek 
v 090 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe i. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

9. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

8. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada ta drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E, sredstva v obračunu 

to druga aktiva 
8. Kupci to druge terjatve 
H Druga pasiva 

8 k u d a J i 

8.241 

882 

260 

3.674 

71 

0.071 
22.187 
41.386 

A. Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4 Drugi vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Vin obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
3. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
? Rezervni sklad In drugI 

skladi , 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
8. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji ta druge 

obveznosti 
ti Druga pasiva 

S k u p a J i 

3.315 
7.287 

1.300 
145 

59 
3.320 

671 
1.111 

20.546 
3.632 

41.386 

Računovodja; Predsednik UO: Direktor; 
Olga Božič Avgust Trojar Janez TUler 


